
项目名称：平阳林场2025-2027年松材线虫病无疫情综合管护服务项目（ZWPYCG250105001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 河北朗策工程
项目管理有限

公司

平阳县振林造
林队

平阳县鑫林造
林队

温州亿森绿化
有限公司

1 商务 （1）具有有效的质量管理体系认证证书，得2分。
（2）具有有效的职业健康安全管理体系认证证书，得2分。
（3）具有有效的环境管理体系认证证书，得2分。
注：提供供应商有效的体系证书扫描件或复印件加盖公章，还须提供在官网“全国认证认可信息公共服务平台
http://cx.cnca.cn/”的网页查询截图及网页地址链接，且显示有效，加盖电子公章，否则不得分。

0-6 0.0 0.0 6.0 0.0

2 商务 2021年1月1日以来，供应商承担过同类业绩的每个得1分，最高得2分。
业绩有效性认定：同时提供合同、中标通知书（扫描件或复印件），并加盖公章，否则不得分。以合同签订时
间为准。

0-2 0.0 0.0 2.0 0.0

3 商务 （1）项目负责人具有林业专业工程师及以上职称的得2分，最多得2分；
（2）项目技术负责人具有林业专业高级工程师及以上职称的得1分，最多得1分；
（3）项目组成员（除项目负责人和技术负责人外）具有林业专业中级以上证书得1分，最多得3分。
注：上述人员不得重复，上述人员须提供证书复印件及由社保部门出具的投标截止前近3个月的任意1个月在供
应商单位缴纳的社保证明材料扫描件或复印件加盖公章否则不得分。

0-6 0.0 0.0 6.0 0.0

4.1 商务 ①评标委员会根据投入人员的响应速度、服务流程简便性等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 2.0 2.0

4.2 商务 ②评标委员会根据投入人员的团队协作能力、冲突解决能力等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 2.0 1.0

5.1 商务 ①评标委员会根据意外事故处置措施等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0） 0-4 0.0 3.0 3.0 2.0

5.2 商务 ②评标委员会根据意外事故预防措施等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 2.0 1.0

6.1.1 商务 ①评标委员会根据现状调查与特点、难点、突发情况等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 2.0 1.0

6.1.2 商务 ②评标委员会根据做出的具体承诺及所采用的流程、标准、具体实施计划等方面合理性进行评分（评分范围3
、2、1、0）

0-3 0.0 2.0 2.0 1.0

6.2.1 商务 ①评标委员会根据本项目的施工组织及实施等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 2.0 1.0

6.2.2 商务 ②评标委员会根据本项目的管理方案等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 1.0 2.0 1.0

6.3.1 商务 ①评标委员会根据进度计划的目标明确性、规划合理性等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 2.0 1.0

6.3.2 商务 ②评标委员会根据进度计划的时间节点安排等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 1.0 2.0 1.0

6.4.1 商务 ①评标委员会根据质量检查、验收、奖惩等机制等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 2.0 1.0

6.4.2 商务 ②评标委员会根据质量监控、现场监督、定期检查、质量评估等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 1.0 2.0 1.0

6.5.1 商务 ①评标委员会根据本项目制定的人员考核制度等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 2.0 1.0

6.5.2 商务 ②评标委员会根据本项目制定的作业操作流程规范等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0） 0-4 0.0 2.0 3.0 1.0

6.6.1 商务 ①评标委员会根据施工作业人员牢固树立森林防火意识方案等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0
）

0-4 1.0 2.0 3.0 1.0

6.6.2 商务 ②评标委员会根据施工作业人员林区保护意识方案等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0） 0-4 1.0 3.0 2.0 2.0

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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6.7.1
.1

商务 ①评标委员会根据安全作业方案中对安全风险的识别与预防等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0
）

0-4 1.0 2.0 2.0 1.0

6.7.1
.2

商务 ②评标委员会根据安全作业方案中安全措施的落实、安全管理的有效性、人生意外保险情况等方面合理性进行
评分（评分范围4、3、2、1、0）

0-4 1.0 2.0 2.0 1.0

6.7.2
.1

商务 ①评标委员会根据文明作业方案中守规章制度、保障人员安全等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 2.0 1.0

6.7.2
.2

商务 ②评标委员会根据文明作业方案中维护环境整洁等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 2.0 1.0

合计 0-80 10.0 39.0 57.0 23.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：平阳林场2025-2027年松材线虫病无疫情综合管护服务项目（ZWPYCG250105001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 河北朗策工程
项目管理有限

公司

平阳县振林造
林队

平阳县鑫林造
林队

温州亿森绿化
有限公司

1 商务 （1）具有有效的质量管理体系认证证书，得2分。
（2）具有有效的职业健康安全管理体系认证证书，得2分。
（3）具有有效的环境管理体系认证证书，得2分。
注：提供供应商有效的体系证书扫描件或复印件加盖公章，还须提供在官网“全国认证认可信息公共服务平台
http://cx.cnca.cn/”的网页查询截图及网页地址链接，且显示有效，加盖电子公章，否则不得分。

0-6 0.0 0.0 6.0 0.0

2 商务 2021年1月1日以来，供应商承担过同类业绩的每个得1分，最高得2分。
业绩有效性认定：同时提供合同、中标通知书（扫描件或复印件），并加盖公章，否则不得分。以合同签订时
间为准。

0-2 0.0 0.0 2.0 0.0

3 商务 （1）项目负责人具有林业专业工程师及以上职称的得2分，最多得2分；
（2）项目技术负责人具有林业专业高级工程师及以上职称的得1分，最多得1分；
（3）项目组成员（除项目负责人和技术负责人外）具有林业专业中级以上证书得1分，最多得3分。
注：上述人员不得重复，上述人员须提供证书复印件及由社保部门出具的投标截止前近3个月的任意1个月在供
应商单位缴纳的社保证明材料扫描件或复印件加盖公章否则不得分。

0-6 0.0 0.0 6.0 0.0

4.1 商务 ①评标委员会根据投入人员的响应速度、服务流程简便性等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 2.0 1.0

4.2 商务 ②评标委员会根据投入人员的团队协作能力、冲突解决能力等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 2.0 1.0

5.1 商务 ①评标委员会根据意外事故处置措施等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0） 0-4 0.0 2.0 3.0 2.0

5.2 商务 ②评标委员会根据意外事故预防措施等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 1.0 2.0 2.0

6.1.1 商务 ①评标委员会根据现状调查与特点、难点、突发情况等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 1.0 2.0 2.0

6.1.2 商务 ②评标委员会根据做出的具体承诺及所采用的流程、标准、具体实施计划等方面合理性进行评分（评分范围3
、2、1、0）

0-3 1.0 2.0 2.0 1.0

6.2.1 商务 ①评标委员会根据本项目的施工组织及实施等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 3.0 1.0

6.2.2 商务 ②评标委员会根据本项目的管理方案等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 1.0 2.0 1.0

6.3.1 商务 ①评标委员会根据进度计划的目标明确性、规划合理性等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 2.0 2.0

6.3.2 商务 ②评标委员会根据进度计划的时间节点安排等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 2.0 2.0

6.4.1 商务 ①评标委员会根据质量检查、验收、奖惩等机制等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 1.0 2.0 1.0

6.4.2 商务 ②评标委员会根据质量监控、现场监督、定期检查、质量评估等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 2.0 2.0

6.5.1 商务 ①评标委员会根据本项目制定的人员考核制度等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 1.0 2.0 1.0

6.5.2 商务 ②评标委员会根据本项目制定的作业操作流程规范等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0） 0-4 1.0 2.0 3.0 2.0

6.6.1 商务 ①评标委员会根据施工作业人员牢固树立森林防火意识方案等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0
）

0-4 1.0 3.0 3.0 2.0

6.6.2 商务 ②评标委员会根据施工作业人员林区保护意识方案等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0） 0-4 1.0 2.0 3.0 2.0

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表
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6.7.1
.1

商务 ①评标委员会根据安全作业方案中对安全风险的识别与预防等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0
）

0-4 1.0 2.0 3.0 1.0

6.7.1
.2

商务 ②评标委员会根据安全作业方案中安全措施的落实、安全管理的有效性、人生意外保险情况等方面合理性进行
评分（评分范围4、3、2、1、0）

0-4 1.0 3.0 3.0 1.0

6.7.2
.1

商务 ①评标委员会根据文明作业方案中守规章制度、保障人员安全等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 2.0 1.0

6.7.2
.2

商务 ②评标委员会根据文明作业方案中维护环境整洁等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 2.0 1.0

合计 0-80 14.0 37.0 61.0 29.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：平阳林场2025-2027年松材线虫病无疫情综合管护服务项目（ZWPYCG250105001）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 河北朗策工程
项目管理有限

公司

平阳县振林造
林队

平阳县鑫林造
林队

温州亿森绿化
有限公司

1 商务 （1）具有有效的质量管理体系认证证书，得2分。
（2）具有有效的职业健康安全管理体系认证证书，得2分。
（3）具有有效的环境管理体系认证证书，得2分。
注：提供供应商有效的体系证书扫描件或复印件加盖公章，还须提供在官网“全国认证认可信息公共服务平台
http://cx.cnca.cn/”的网页查询截图及网页地址链接，且显示有效，加盖电子公章，否则不得分。

0-6 0.0 0.0 6.0 0.0

2 商务 2021年1月1日以来，供应商承担过同类业绩的每个得1分，最高得2分。
业绩有效性认定：同时提供合同、中标通知书（扫描件或复印件），并加盖公章，否则不得分。以合同签订时
间为准。

0-2 0.0 0.0 2.0 0.0

3 商务 （1）项目负责人具有林业专业工程师及以上职称的得2分，最多得2分；
（2）项目技术负责人具有林业专业高级工程师及以上职称的得1分，最多得1分；
（3）项目组成员（除项目负责人和技术负责人外）具有林业专业中级以上证书得1分，最多得3分。
注：上述人员不得重复，上述人员须提供证书复印件及由社保部门出具的投标截止前近3个月的任意1个月在供
应商单位缴纳的社保证明材料扫描件或复印件加盖公章否则不得分。

0-6 0.0 0.0 6.0 0.0

4.1 商务 ①评标委员会根据投入人员的响应速度、服务流程简便性等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 3.0 1.0

4.2 商务 ②评标委员会根据投入人员的团队协作能力、冲突解决能力等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 3.0 1.0

5.1 商务 ①评标委员会根据意外事故处置措施等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0） 0-4 1.0 2.0 3.0 1.0

5.2 商务 ②评标委员会根据意外事故预防措施等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 1.0 2.0 1.0

6.1.1 商务 ①评标委员会根据现状调查与特点、难点、突发情况等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 3.0 1.0

6.1.2 商务 ②评标委员会根据做出的具体承诺及所采用的流程、标准、具体实施计划等方面合理性进行评分（评分范围3
、2、1、0）

0-3 0.0 1.0 3.0 1.0

6.2.1 商务 ①评标委员会根据本项目的施工组织及实施等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 3.0 1.0

6.2.2 商务 ②评标委员会根据本项目的管理方案等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 1.0 3.0 1.0

6.3.1 商务 ①评标委员会根据进度计划的目标明确性、规划合理性等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 3.0 1.0

6.3.2 商务 ②评标委员会根据进度计划的时间节点安排等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 1.0 3.0 1.0

6.4.1 商务 ①评标委员会根据质量检查、验收、奖惩等机制等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 3.0 1.0

6.4.2 商务 ②评标委员会根据质量监控、现场监督、定期检查、质量评估等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 2.0 3.0 1.0

6.5.1 商务 ①评标委员会根据本项目制定的人员考核制度等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 0.0 1.0 3.0 1.0

6.5.2 商务 ②评标委员会根据本项目制定的作业操作流程规范等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0） 0-4 1.0 1.0 3.0 1.0

6.6.1 商务 ①评标委员会根据施工作业人员牢固树立森林防火意识方案等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0
）

0-4 1.0 2.0 4.0 1.0

6.6.2 商务 ②评标委员会根据施工作业人员林区保护意识方案等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0） 0-4 1.0 1.0 3.0 1.0

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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6.7.1
.1

商务 ①评标委员会根据安全作业方案中对安全风险的识别与预防等方面合理性进行评分（评分范围4、3、2、1、0
）

0-4 1.0 2.0 3.0 1.0

6.7.1
.2

商务 ②评标委员会根据安全作业方案中安全措施的落实、安全管理的有效性、人生意外保险情况等方面合理性进行
评分（评分范围4、3、2、1、0）

0-4 1.0 2.0 4.0 1.0

6.7.2
.1

商务 ①评标委员会根据文明作业方案中守规章制度、保障人员安全等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 3.0 1.0

6.7.2
.2

商务 ②评标委员会根据文明作业方案中维护环境整洁等方面合理性进行评分（评分范围3、2、1、0） 0-3 1.0 2.0 3.0 1.0

合计 0-80 12.0 33.0 75.0 20.0

专家（签名）：
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